
                    

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я 
VIII скликання 

Двадцять сьомої (позачергової) сесії 

   

  12.08.2022 р.                                       Летичів                                      №  2 

 

 

Про внесення змін до структури відділу освіти, молоді  

та спорту Летичівської селищної ради 

 

 

   З метою задоволення потреб Летичівської ТГ у галузі освіти, забезпечення 

здійснення повноважень у сфері управління освітою на належному рівні, 

керуючись ст. 23 Цивільного кодексу України, статтями 11, 26, 54, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Законів 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту»,  Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до додатку №1  рішення  шостої сесії  Летичівської  селищної 

ради від 28.01.2021року №29, а саме: 

1.1.Вивести  зі  структурного підрозділу  Голенищівського ліцею  ім. 

А.Д.Локазюка  заклад дошкільної освіти  «Журавлик» п.5.2. з кількості 

одиниць -5,75. 

1.2. Ввести  до пункту  п. 4.1 (Голенищівського  ліцею ім. А.Д.Локазюка) 

структури   відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради  

посади загальною  кількістю - 3, а саме: 

   вихователь -1, 

   помічник вихователя –0,5, 

   кухар – 0,5, 

   сторож  - 1. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту (голова комісії Марущак Світлана Миколаївна), 

постійну комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціальноекономічного розвитку (голова комісії Морозова О.М 

 

     Селищний голова                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 


